|-

ДДМИНИСТРДЦИ{ МЧIИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ
(ГЛИНКОВСКИЙ РДЙОН> СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о,'j c.fl *.c-,l \' 202з г. J\b

о внесении изменений
постановление Администрации
муниципаJIьного образования
<Глинковский район>
от l7.10.20l4 г. М З4l

в целях приведения нормативных правовых документов в соответствие с

действующим законодательством

ДдминиСтрациЯ мунициПальногО образованиЯ <Глинковский район>
смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

<<Глинковский район> Смоленской области от |7.10.20|4 г. Jф з4| коб

утверяtдении муниципальной программы <комплексные меры по профилактике

правонарушений И усилениЮ борьбы с преступностью в муниципаJIьном

образовании <<Глинковский район> Смоленской области>> (в редакции
постановлений от24.12.2о15 г. Jф 560, от 05.10.2016 г. J\Ъ З75, от 07.11.2016 г. Jф

420, от 2з.\2.2016 г. NЬ 490, от 18.12.201] г. Jф 519, от |2.10.2018 г. Jф З49, от

2],|2.2оlв г. Jr& 491, от 24.|2.2019 г. Jф 4З4, от 28.07.2020 г. Jф 2З8, от11.01.2021 г.

Jф 7, от 28.|2.2021 г. JrlЪ З76, от т6.02.2022 J\b 64, от 19.08.2022 г. Jф 267, от

26.|2.2022 г. Jtlb 415), следуюrцие изменения:
1). Позиции Паспорта муниципальной программы: <Периоды (этапы)

реаJIизации муниципальной программы)) и <объемы финансового обеспечения за

весь период ре€Lпизации (по годам реаJIизации и в разрезе источников

финансироuurr"" на очередной финансовый год и I,2-й годы планового периода)>

изложить в новой редакции

в

Период (этапы) реализации
муниципальной программы

этап I: 20115-20211'

этап II: 2022-2025

Объемы финансового обеспечения
за весь период реализации (по годапл

реаJIизации и в разрезе источников

финансирования на очередной

финансовый год и 7,2-й годы
планового периода)

годы

Всего

Общий объем финансирования составляет
93З 000,48 рублей, из н}Iх:

2015-2022 годьl всего) - 63З 000,48

средства

федера,rьного
бюджета

средства
местного
бюджета

средства
областного
бюджета

202з 100 000,00 0,00

2024 100 000,00
2025 100 000,00

l00 000 00 0,00

0,00 100 000,00 0 00

0,00 100 000 00 0,00

\

2). Раздел 2 Паспорта муниципальной программы изложить в
редакции:

3). Раздел 4 Паспорта муниципальной программы изложитъ в новой
редакции:

4). Раздел З п. 2 Паспорта комплекса процессных мероприятий
муниципалъной программы изложитъ в новой редакции:

J\'9

пlп
Наименование показателя реализации Единица

измерения
Базовое

значение
показателя

реализации
2022
год

ГIланируемое значение
показателя реализации на
очередной финансовый
!9д и плановый период

2023
год

2024 2025
год

1 2 J 4 5 6 7

1

Количество проведенньгх мероприятий,
количеству

% 65 65 65 65

2.
Снижение правонарушений ед. 5 2 0 0

5). Раздел 5 Сведения о финансировании
муниципаJIьноЙ программы изложить в новой редакции:

структурных элементов

м
пlп

Наименование показателя,
единица измерения

{

Базовое
значение

показателя
2022 rод

ГLпанируемое знауение покzвателя
202З год 2024 год 2025 год

1 2 з 4 5 6

1

Количество проведенных
мероприятий пропорцион,lJIьно
количеетвy вовлекаемьtх, 9'о 65 65 65 65

2
Снижение правонарушений, ед 5 2 0 0

наименование муниципаJIь ной программы/источник
финансового обеспечения

Объем финансового обеспеченIбI по годам
(этапам)реализации (рублей)

всего 2022 год 2023 год 2021 гоl
1 2 э 4 5

муниципальная программа <<комплексные меры по
профилактике правонарушений и усилению борьбы
с преступностью в муниципzIJIьном образовании
кГлинковский> смоленской области

з00 000 100 000 100 000 100 000

бюджета 0 0 0 0
местного з00 000 100 000 100 000 100 000
областного бюджета 0 0 0 0

Ns
пl
п

наименование Участник
муниципа-гtьной

программы

Источник
финансового
обеспечения

объем средств на реализацию Муниципальной
программы на очередной финансовый год и
плановый период (по этапам реализации).
(рублей)
всего очередной

финансовый
год

1-й год
планового
периода

2-й год
планового
периода

1 2 з 4 5 6a
t

средства федерального

год

пропорцион€lJIьно
вовлекаемых

1.Комплекс процессных мероприятий <dIредупреждеIlие правоIrарушений и антиобщественных
действий, выявление и устранение причин и условий, способствующих совершению

правонарушении)
l обеспечение

деятельносм
народных
дружин

Администрация
муниципального

образования
<Глинковский

район>
смоленской

области

Средства
местного
бюджета

180
000,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00

2 установка
видеонаблюден
ия

Адмиtлистрация
муниципального

образования
<Глинковский

район>
смоленской

области

Средства
местного
бюджета

I20
000,00

40000,00 40000,00 40000,00

Итого по комплексному
мероприятию

з00
000,00

100000,00 1 00000,00 l00000,00

Всего по муниципал,ьной
программе, в том числе:

300
000,00

100000,00 100000,00 1 00000,00

средства федерального
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00

средства местного бюджета з00
000,00

1 00000,00 1 00000,00 100000,00

средства областного бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00

Глава муниципального образования
((ГлинковскиЙ раЙон)
смоленской области М.З. Калмыков

боддя доку}rs}tтоВ'

a